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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVE
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA OBILIC - KOSOVO
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF OBILIQ - KOSOVO

NJOFTIM

Duke u mbéshtetur né raportin € Komisionit intervistues me nr. XII-
55 té dt. 29.05.2019 ju njoftoj se kandidatét t& cilét kané hyré né rrethin e
ngushté pér vendin e punés Zyrtar i prokurimit 1 jan€ :

Suada Ibrahimi .
Magbule Gashi.
Anita Pasjaqa .
Valmira Brahimi.
Agnesa Hajdini.

Il <

Kurse kandidatét té cilét nuk i kané plotésuar kriteret e konkursit jané :

I .Naim Krasniqi, nuk e ka ofruar dokumentin nen hetime .

2.Blinera Berbatovci, nuk ka drejtim adekuat .

3.Behar Mehana, nuk e ka ofruar dokumentin nen hetime, dhe diploma e pa
saktésuar.

4.Darko Spasic, nuk e ka diplomén e verifikuar né€ Ministrin€ e Arsimin, nuk
e ka ofruar dokumentin nen hetime.

Udhéheqgs i.

Antigona Morifia




